[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 апреля 2014 года  № 46
О результата рассмотрения

заявок – предложений

          По результатам рассмотрения заявок - предложений по обмену объектов муниципальной собственности в виде четырех квартир общей площадью соответственно: квартира №1 – 29,4 кв.м, квартира №2 – 31,1 кв.м  , квартира №3 – 44.9 кв.м, квартира №4 – 30,7 кв.м в четырех квартирном жилом доме по адресу Ленинградская область, Приозерский район, п. Сосново, ул. Ленинградская, д.8, находящимся на земельном участке с разрешенным использованием под содержание многоквартирного жилого дома общей площадью 1862 кв.м, кадастровый номер 47:03:1207002:1711, в соответствии со статьями 437-438, 567 – 571 Гражданского кодекса РФ, со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения совместной комиссии от 11.04.2014 года

1.Заключить с Калиной Мариной Александровной, зарегистрированной по адресу Ленинградская область, Приозеский район, д. Снегиревка, ул. Набережная, д.16, кв.2 договор мены объектов муниципальной собственности в виде четырех квартир общей площадью соответственно: квартира №1 – 29,4 кв.м, квартира №2 – 31,1 кв.м  , квартира №3 – 44,9 кв.м, квартира №4 – 30,7 кв.м в четырех квартирном жилом доме по адресу Ленинградская область, Приозерский район, п. Сосново, ул. Ленинградская, д.8, находящимся на земельном участке с разрешенным использованием под содержание многоквартирного жилого дома общей площадью 1862 кв.м кадастровый номер 47:03:1207002:1711, на следующие объекты недвижимости:

· двухкомнатная квартира №5, назначение: жилое, общей площадью 44,9 кв.м,, расположенная по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Сосновское сельское поселение, пос.Сосново, ул. Связи, в многоквартирном доме №3
· однокомнатная квартира №12, назначение жилое, общая площадь 31,9 кв.м, расположенная  по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Сосновское сельское поселение, пос. Сосново, ул. Молодежная, многоквартирный дом №2

· однокомнатная квартира №28, назначение жилое, общая площадь 42, 6 кв.м, расположенная по адресу: Ленинградская, область, Приозерский район, Сосновское сельское поселение, пос. Сосново, ул.Механизаторов, многоквартирный дом №5

· однокомнатная квартира №27, назначение жилое, общая площадь 40,8 кв.м, расположенная по адресу Ленинградская, область, Приозерский район, Сосновское сельское поселение, пос. Сосново, ул. Строителей, многоквартирный дом №13

2. Разместить  настоящее распоряжение в средствах массовой информации и на официальном сайте Сосновского сельского поселения

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава администрации

МО Сосновское сельское поселение                                                       А. Н. Соклаков
Согласовано:

Дроботенко Н.Н.

Разослано: дело -2,  сектор по управлению МУ -1, Росреестр – 1, Калиной М.А. - 1